MUNICÍPIO DE MACAU/RN, 
CNPJ: 08.184.434/0001-09. 

Fornecedor: L DA SILVA BEZERRA, CNPJ: 
14.935.157/0001-13. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA 
TÉCNICA NA ÁREA CULTURAL. 

Valor Global: R$ 12.000,00 (Doze mil 
reais). 

Vigência: 06 meses. 

Base Legal: Alínea "c" do Inciso III do 
Artigo 74 da Lei nº 14.133 de 01 de Abril 
de 2021. 

Dotação Orçametária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDIUCAÇÃO E 
CULTURA 

02.004.392.0018.2173 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39

[...]

MUNICÍPIO DE MACAU/RN, 
CNPJ: 08.184.434/0001-09. 

Fornecedor: L DA SILVA BEZERRA, CNPJ: 
14.935.157/0001-13. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA 
TÉCNICA NA ÁREA CULTURAL. 

Valor Global: R$ 12.000,00 (Doze mil 
reais). 

Vigência: 06 meses. 

Oriundo: da Inexigibilidade nº 017/2024 – 
Processo Administrativo nº 034/2024. 

Base Legal: Alínea "c" do Inciso III do 
Artigo 74 da Lei nº 14.133 de 01 de Abril 
de 2021. 

Dotação Orçametária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDIUCAÇÃO E

[...]

Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, 
CNPJ: 08.184.434/0001-09. 

Fornecedor: TERCEIRO OFICIO DE NOTAS 
DE MACAU RN, CNPJ: 08.492.662/0001-
38. 

Objeto: PAGAMENTO DE CUSTAS 
CARTORIAIS COM A FINALIDADE DE 
REGULARIZAÇÃO DOS CAIXAS ESCOLARES. 

Valor Global: R$ 14.371,00 (Catorze mil, 
trezentos e setenta e um reais). 

Base Legal: art. 74, Caput, da Lei nº. 
14.133/2021. 

Dotação Orçametária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDIUCAÇÃO E 
CULTURA 

02.004.12.122.0016.2129 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 

Fonte de Recurso: 1500.0000 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,